rent in futurum : & Mas & illa recuperare
, fi in aliqm funt privati , vel

eas vel ea amiferunt , vel amittent de cetero , vel eis in alìquo privare»

tur. Et boc de omnibus , ubi jus babent , vel in futurum baberent , centra

quecumque Comunia, Univerfìtates , & Dominos, & qualunque alias perfonai

cujujcumque condicionìs . Et quod non faciet ìpfe Dcmmus Rex , vel dèli fui

heredes pacem vel treugam vel guerram recredutam cum in-micis prejentibus

vel futuris dfforum Nobilium & beredum eorum , & diffarum Chitatum,

fine exprefja voluntate & confenfu difforum Nobìlmm Marcb.onis & Corniti*

& beredum eorum , & difforum Comnnium Civitatis Mantue , & Ferrane ,

vel certi Nuntii eorum ad bec fpecialiter confittiti . Hoc affo inter eos ,
quod

diffus Dominus Rex ultra diffas Civitates prffit recipere alias Civitates &
Cajira , vel Dominos Cafìrortim volentes venire ad banc Societatem ,

excepth

exbannitis Malfardis & inimicis difforum Nobilium Marcbìonis , & Comitis , &
beredum fuorum , & Comnnium Mantue Ù Ferrane Que omnia ditlus Do-

minus Rex Juo nomine ac dièlorum beredum fuorum promiftt diffis Procurato-

ribus & Syndicìs recipientibus vice & nomine difforum Nobilium Marcbìonis ,

Ù Comitis , & beredum fuorum , & vice & nomine difforum Comunium , &
amicorum fuorum , bon^ fide attendere Ó" cbfervare, & contra in aliquo non

venire ; & quod po(i decefjum àiffi Domini Reps beredes fui renoiabunt fa-

cramentum diffis Nobilibus , & fuis beredibus , & diff.s Comw.ibus , quando-

cumque inde fuerint requfitì ,
(alvo bonore & mandatis Romane Ecclefie , &

exceptis de convenzione prediffa Rege Francorum , Cernite Piffavienfi , &
March'ione Montisferrati y

Comitibns Sabaudie , & Jamicnfihus , & exceptis Do-

mini* de la Turre , & Comunibus Mediolani , Pergami , Laude , Nvvarie , &
Cumarum. Hoc affo inter diffum Dominum Regem , & d.ffcs Syndicos &
Prccuratores , quod quandocumque prediffi Nobiles Marchio , & Comes, & Con-

futarti diffarum Civitatum Mantue & Ferrane confitmaverint prediffa , &
promiferint , & juraverint , & incartaverint omnia fupradiffa de verbo ad ver

bum y & miferint ipfi Domino Regi Cartas faffas per manum publicam
, figiL

latas figlilis eorum
,
quod diffus Dominus Rex ad requfitionem Nuntii dtffo-

rum Nibilium , & Comunium teneatur predìffa omnia facere jurari in animam

fuam , quod ipfe predìffa omnia attendet & obfervabit , & 'meartabit , & fi*

gillabit , ficut fcripta funt , de verbo ad verbum , falvis femper prò utraqne

parte mandatis & bonore Romane Ecclefie , & exceptis Rege Francorum , &
aliis fuperius nominatis . In cujus rei tefìimonium prefentem Cartam & Lite-